Beddinge fide data, quod collacio ac empcio illorum bonorum ecclesie nostre stabilis debet 

20permanere. Et hanc fidejussionem ex parte ecclesie nostre nobiscum receperunt dominus Fri-

dericus et dominus Walterus de Dorstat, dominus Baldewinus et Henricus dicti de Campe, do-

minus . . . . et Ludolfus de Wenden, dominus Gevehardus senior et junior de Bortvelde, Jo-

hannes marscalcus de Saldere, Thidericus de Walmode, burgenses Ludolfus Mathie, Johannes 

He1ye, Wedekindus de Gandersem, H. et T. Holtnicker, C. et H. de Gustede, Henricus dictus 

2 5 Clericus cum filio suo Henrico. comparavimus jam dicta bona pro septuaginta quatuor marcis. 

Pro bonis, que contra dominum Johannem nigrum emimus, duobus videlicet mansis et decima 

in Dusnem, dominus Johannes de Saldere et fratres sui Bodo et Burchardus, dominus Berto1-

2 2 Der erfte Name fehlt in der Handschr. 
"5* 
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dus de Godenstede et frater suus Johannes, dominus Conradus marscalcus de Hildensem et fra-

ter suus Ludolfus, Ludolfus de Drismenstede, Conradus filius domini Johannis nigri fide data 

promiserunt, quod predicta bona sine inpeticione heredum domini Johannis ecclesia nostra 

quiete debet possidere, et hoc promissum nobiscum ex parte nostre ecclesie receperunt dominus 

Johannes marscalcus dictus de Saldere et filius suus Burchardus, dominus Willekinus de Ol- 5 

bere, dominus Anno de Gowisch, burgenses Ludolfus Mathie, Herbordus Clericus, Conradus 

et Hermannus de Gustede, Henricus, qui vocatur Vorlorene. Dedimus itaque pro decima sexa-

ginta quatuor marcas, pro duobus mansis viginti tres marcas. Pro tribus mansis, quos emimus 

a filiis domini Lodewici, promiserunt fide data, quod nullus heredum ipsorum debet inquietare, 

dominus Brant de Lindede, dominus Johannes marscalcus et filius Burchardus et fidem servi, io 

qui vendiderunt, Conradus et Brant. Et hoc promissum ex parte ecclesie nostre receperunt do-

minus Baldewinus et filius suus, dominus Jordanis et dominus Henricus dicti de Campe, do-

minus Thidericus de Walmode, Fridericus de Stedere. burgenses Ludolfus Mathie, Johannes 

He1ye, Widekindus de Gandersem, Conradus de Gustede. Emimus eosdem mansos pro triginta 

tribus marcis . . . . ^ 

io idem Handschr. 

1273• Propst Johannes, Prior in M. und Convent zu Steterburg bekunden, daß Ludolf v. Broi-

tzen (de Brotzem), Sohn des Ritters Martin, mit Wissen und Willen feiner Brüder, des Herrn 

Martinus, Mönchs zu St. Aegidien in Braunschweig, und des Laien Johannes, feines Oheims